
 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport 
Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione 
 

  1/2 

11-01-06  Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Inform azione 

DETERMINAZIONE PROT.  N. 7099/I.4.3    REP.  N. 538  DEL  18 APR 2011. 

————— 

Oggetto: L.R. 20.09.2006, n. 14, Art. 20. Approvazi one documentazione e modulistica per 
l’accesso ai benefici contributivi e per la loro re ndicontazione. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna, adottato con Legge costituzionale 

26.02.1948, n. 3; 

VISTO il D.P.R. n. 600, art. 28 del 29.09.1973;  

VISTA la L.R. n. 1 del 07.01.1977;  

VISTA  la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la L.R. 20.09.2006, n. 14, Art. 20 “Contributi annuali a sostegno delle attività di 

enti e istituzioni culturali e scientifiche”; 

VISTA la L.R. n. 11 del 02.08.2006 recante norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna;  

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali n. 2613/7 del 29.01.2010 di nomina del 

Direttore del Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 19/26 del 14.04.2011 con la quale 

sono stati approvati i nuovi criteri di ammissibilità e di rendicontazione dei 

contributi relativi agli articoli 20 della L.R. n. 14/2006, da destinare “al sostegno 

delle attività e del funzionamento di enti e istituzioni culturali e scientifiche di 

particolare importanza in ambito regionale”; 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport DETERMINAZIONE N. 538 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione DEL  18 APR 2011 

  
 

  2/2 

CONSIDERATO che la sopraccitata deliberazione rimanda ad un atto amministrativo 

l’individuazione della documentazione di cui all’allegato A e della modulistica in 

esso contenuta da accludere alla domanda di contributo, pena l’esclusione dal 

beneficio contributivo ; 

CONSIDERATO altresì, che la già sopraccitata deliberazione rimanda ad un atto amministrativo 

l’individuazione della documentazione di cui all’allegato B e della modulistica in 

esso contenuta che gli Organismi dovranno presentare nei quindici giorni 

successivi alla comunicazione della concessione del contributo; 

CONSIDERATO infine, che la più volte menzionata deliberazione rimanda ad un atto 

amministrativo l’individuazione della documentazione di cui all’allegato C e della 

modulistica in esso contenuta inerenti la rendicontazione contributiva che gli 

Organismi beneficiari dei contributi dovranno presentare entro il 31 marzo di 

ogni anno : 

DETERMINA 

ART.1 Di approvare gli allegati A e B di cui alla presente determinazione relativi alla 

modulistica ed alla documentazione afferente alla richiesta di concessione di 

contributi di cui alla L.R. n.14/2006, art. 20. 

ART.2 Di approvare l’allegato C, di cui alla presente determinazione relativi alla 

modulistica ed alla documentazione afferente la rendicontazione di contributi di 

cui alla L.R. n.14/2006, art. 20. 

La presente determinazione sarà notificata all’Assessore Regionale della Pubblica 

Istruzione, ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31. 

Il Direttore del Servizio 

Dott.ssa Maria Laura Corda 

Angela Rita Carrusci – Responsabile del Settore Spettacolo 


